

# 比亚迪周边拆除及环境整治项目 工程

## 预 算 价

预 算 价 (小写) : 408909.61

(大写) : 肆拾万捌仟玖佰零玖元陆角壹分

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :



## 单项工程预算价汇总表

工程名称：比亚迪周边拆除及环境整治项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

表—03

## 单位工程预算汇总表

工程名称: 单独装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	18080.34	
1.1	外墙漆	18080.34	
2	措施合计	2176.91	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2176.91	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	20257.25	
5	增值税销项税额	1823.15	—
6	总造价	22080.40	
7	人工费	7165.28	
预算价合计=1+2+3+5		22,080.40	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 单独装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF000001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	1033.66			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF000001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.3$ ( $0.8 \leq \delta < 1$ ) 式中： $\delta$ = 合同工期/定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					1033.66			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 单独装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。





## 单位工程预算汇总表

工程名称：市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除工程					78507.61	
1	粤R1-1-96	机械整体拆除民用建筑 三层以内	1. 拆除原有铁皮房	m2	1145.01	29.30	33548.79	
2	041001001001	拆除路面	1. 原有路面破除25cm	m2	1145.01	28.74	32907.59	
3	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:拆除道路废料 2. 运距:6km	m3	286.2525	42.10	12051.23	
		土方工程					7863.74	
4	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	72.155	5.09	367.27	
5	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3Km	m3	72.155	22.87	1650.18	
6	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 土壤类别:淤泥 2. 挖土深度:0.3m	m3	150.8718	11.89	1793.87	
7	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:余泥 2. 运距:6Km	m3	150.8718	26.86	4052.42	
		道路铺装					178697.07	
8	040202001002	新建透水砖铺装	1. 透水砖面层，离缝贴，留缝3mm 2. 30厚1：3干硬性水泥砂浆粘接层 3. 200厚C25素混凝土 4. 100厚水泥石粉垫层内掺6%水泥 5. 素土夯实，压实系数>93%(环刀取样)	m2	270.26	220.94	59711.24	
9	040202003001	停车位	1. 250X190X60厚植草砖（常走车） 2. 80厚种植土30%中粗砂15%石粉55%耕作土 3. 200厚C25素混凝土（预留疏水孔） 4. 150厚水泥石粉垫层内掺6%水泥 5. 素土夯实，压实系数>93%(环刀取样)	m2	290.43	189.94	55164.27	
本页小计							201246.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
10	040202003002	停车位（收边砖）	1. 250X190X60厚灰色透水砖 2. 后浇60厚C25素混凝土 3. 200厚C25素混凝土 4. 150厚水泥石粉垫层内掺6%水泥 5. 素土夯实，压实系数>93%（环刀取样）	m <sup>2</sup>	67.67	255.17	17267.35	
11	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1. 250*600*150厚混凝土道牙 2. C20细石素混凝土后座	m	227.26	47.07	10697.13	
12	040402016001	沟道盖板	1. 预制C25钢筋砼盖板（1200*500*140） 2. 钢筋种类、规格：7Φ10、2Φ10三级钢	m	421.6	85.05	35857.08	
		成品隔离护栏					36654.96	
13	040205012001	隔离护栏	成品隔离护栏 1. 立柱：100*100*1.2mm方管 2. 上横梁：□40*55*1.2mm面包管镀锌钢管静电喷涂 3. 下横梁：□40*55*1.2mm面包管镀锌钢管静电喷涂	m	418.86	81.78	34254.37	
14	010606013001	零星钢构件	1. M8膨胀螺栓 2. 300*150*10厚镀锌钢板	t	0.4922	4877.27	2400.59	
		沉砂井					3055.01	
15	010401011001	沉砂井	1. 1200x500x140灰色混凝土盖板 2. 20厚1:2.5防水砂浆面层 3. 150厚C15混凝土垫层 4. 素土夯实（压实度≥95%）	座	7	436.43	3055.01	
		措施项目						
本页小计							103531.53	
合 计							304778.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	22750.73			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	8851.72		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	8851.72		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	8851.72		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	集装箱迁移	6m*3.3m*6.6m共两个，运距1km	2000.00			
2	道闸机	1. 名称:车行道闸4m;2. 规格:含摄像机、补光灯、车辆识别一体机、车辆信息显示屏、管理软件、无感支付等;共两套,暂按3425.86元/套计算	6851.72			
合 计			8851.72			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。





## 单位工程预算汇总表

工程名称：绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	17848.18	
2	措施合计	660.16	
2.1	绿色施工安全防护措施费	578.68	
2.2	其他措施费	81.48	
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	18508.34	
5	增值税销项税额	1665.75	—
6	总造价	20174.09	
7	人工费	4029.22	
预算价合计=1+2+3+5		20,174.09	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

